MICRO MOTOR DC C/ CX. REDUÇÃO
AK380/24-R35E
Código novo: AK380/5.5MF24R35CE
1. Especificações técnicas
Tabela 01: especificações técnicas – parte 1
Tensão Sem carga
Operação Nominal Rotação Corrente
12 V ~ 30 V 24 V 35 rpm 90 mA
Tabela 02: especificações técnicas – parte 2
Máximo rendimento Partida
Rotação Corrente Torque Potência Corrente Torque
29 rpm 290 A 5.5 Kgf.cm 7.18 W 3.2 A 33 Kgf.cm
1. CAIXA DE REDUÇÃO
Relação da caixa de redução: 1:260
2. Desenho técnico: 2D e 3D
Faça o download dos arquivos acessando a nossa página na web.